
Mieszkanie na sprzedaż - Drawno, Centrum
cena 227 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 92,30 m2,



opis nieruchomości

Uwaga! Atrakcyjna oferta.

Na sprzedaż mieszkanie położone w centrum Miasta Drawno w powiecie Choszczeńskim. 
Świetna lokalizacja! W pobliżu bank, sklepy, szkoła, komunikacja. 

Lokal mieszkalny o powierzchni 92,30 m2 usytuowany został na parterze 3-piętrowej kamienicy, oraz
składa się z:

przedpokoju,
3 przestronnych sypialni,
kuchni,
łazienki,
WC.

Powierzchnia największego pokoju wynosi 38,30 m2 . Przepiękny widok na jezioro Dubie! Od strony
ulicy okna wymienione na PCV, od strony podwórka drewniane wymagające renowacji. Ogrzewanie
oraz ciepła woda z pieca gazowego 2-obiegowego. Dodatkowym atutem jest budynek gospodarczy
o powierzchni 42 m2 usytuowany na podwórzu na wyłączność nowych właścicieli! Ponadto, do
mieszkania przynależą dwie piwnice o łącznej powierzchni 55 m2.

Wysokość kondygnacji to 3,60 m, co daje niesamowity urok i duże możliwości aranżacyjne.
Polecam serdecznie! Pozwól pośrednikowi zadbać o bezpieczeństwo transakcji. 



szczegóły oferty

Symbol 14886/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 227 000, 00 PLN

Cena za m2 2 567, 71 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Drawno

Miejscowość Drawno Kod pocztowy 73-220

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat choszczeński

Okolica centrum Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OBIEKTY
HANDLOWE

Powierzchnia całkowita 92, 30 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 92, 30 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba WC 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Parter TAK Ilość pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY



Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi DESKI

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Typ parkingu ASFALTOWY, NA ULICY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Cechy dodatkowe tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI Warunki gruntowe DOBRE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


